

Årsredovisning

för

Egevad Research and Education AB

556830-9040

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Egevad, Styrelseledamot
2022-10-06

Styrelsen för Egevad Research and Education AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning, histopatologisk diagnostik och forskning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covidpandemin har slagit hårt mot vår internationella verksamhet. Vårt huvudsakliga utbyte på senare år har varit med Nya Zeeland, Australien och Japan och dessa länder har som bekant haft en mycket strikt nedstängning. Det börjar dock ske viss lättnad i reserestriktionerna.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	0	275	0	35
Resultat efter finansiella poster	-340	-28	-378	-318
Soliditet (%)	97,4	93,9	95,9	94,1

De omfattande reserestriktionerna de senaste åren har omöjliggjort någon kursverksamhet med inresta deltagare och därför har vår verksamhet fått begränsas till digitalt utbyte, och därmed har omsättningen minskat i jämförelse med föregående år.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 092 769	137 047	2 279 816
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		137 047	-137 047	0
Årets resultat			-127 927	-127 927
Belopp vid årets utgång	50 000	2 229 816	-127 927	2 151 889

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 229 816
årets förlust	-127 927
	2 101 889

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	187 550
i ny räkning överföres	1 914 339
	2 101 889

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	274 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	274 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-138 482	-100 655
Personalkostnader	2	-46 354	-45 140
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-157 367	-157 367
Summa rörelsekostnader		-342 203	-303 162
Rörelseresultat		-342 203	-28 163
Resultat efter finansiella poster		-342 203	-28 163
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		160 000	260 000
Förändring av överavskrivningar		54 276	-54 276
Summa bokslutsdispositioner		214 276	205 724
Resultat före skatt		-127 927	177 561
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-40 514
Årets resultat		-127 927	137 047

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

54 276

211 643

Summa materiella anläggningstillgångar

54 276

211 643

Summa anläggningstillgångar

54 276

211 643

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

62 024

39

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

3 650

Summa kortfristiga fordringar

62 024

3 689

Kassa och bank

Kassa och bank

2 093 834

2 392 733

Summa kassa och bank

2 093 834

2 392 733

Summa omsättningstillgångar

2 155 858

2 396 422

SUMMA TILLGÅNGAR

2 210 134

2 608 065

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 229 816

2 092 769

Årets resultat

-127 927

137 047

Summa fritt eget kapital

2 101 889

2 229 816

Summa eget kapital

2 151 889

2 279 816

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

160 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

54 276

Summa obeskattade reserver

0

214 276

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

31 521

36 213

Övriga skulder

14 723

65 760

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 001

12 000

Summa kortfristiga skulder

58 245

113 973

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 210 134

2 608 065

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	808 352	808 352
Försäljningar/utrangeringar	-21 516	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	786 836	808 352
Ingående avskrivningar	-596 709	-439 342
Försäljningar/utrangeringar	21 516	
Årets avskrivningar	-157 367	-157 367
Utgående ackumulerade avskrivningar	-732 560	-596 709
Utgående redovisat värde	54 276	211 643

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I september 2022 tilldelades Lars Egevad ett par hedersutmärkelser av Royal College of Pathologists of Australasia (RCPA): honorary fellowship of RCPA och RCPA:s stora guldmedalj. Utmärkelserna motiverades av omfattande forskningsutbyte och föreläsningssatser i Nya Zeeland och Australien under en lång följd av år (fram till pandemin), däribland en längre föreläsningsserie på sjukhus i Nya Zeeland på inbjudan av nya zeeländska hälsoministeriet.

Stockholm 2022-10-04

Lars Egevad
Lars Egevad